令和２年（２０２０年）４月２１日

生徒のみなさん 保護者の皆様

長野県中野立志舘高等学校長 鈴木 道穂

休校中の家庭学習について（お知らせ）

 平素より、本校の教育活動および新型コロナウイルス感染症対応につきまして、ご理解ご

協力を賜り心より感謝申しあげます。

 休校の延長が決まりました。４月２４日以降の課題については追加しませんが、以下に挙

げるように家庭での学習活動の徹底をしてください。

 ◇１３日・１４日の各登校にて配布された課題について復習、点検をしましょう。

 ◇各自でそれぞれの学習の振り返りをしましょう。

 ◇その他、健康管理や家庭での手伝い等も大事な学びとして取り組みましょう。

  また、この機会に読書等も積極的にし、時間の有効活用をしてください。

以上